
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 890

г. Елизово 14 сентября 2021 года

О назначении публичных слушаний по 
вопросу внесения изменений в Генеральный 
план Елизовского городского поселения

В соответствии с положениями статьи 28 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, статьи 16 Устава Елизовского городского 
поселения, части 2 статьи 3 и статьи 5 Положения о порядке проведения 
общественных обсуждений или публичных слушаний в Елизовском городском 
поселении по вопросам градостроительной деятельности, принятого 
Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 
28.06.2018 № 378, учитывая обращение граждан Лизенко Г.В., Лизенко А.А., 
Макагонова В.Е. от 14.07.2021 вх. № 1309з, решение комиссии по подготовке 
проекта внесения в Генеральный план Елизовского городского поселения 
изменений, оформленное протоколом от 06.08.2021 № 05,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в 
Генеральный план Елизовского городского поселения - изменение 
функционального зонирования в границах земельного участка с кадастровым 
номером 41:05:0101089:2429 с функциональной зоны сельскохозяйственного 
использования на функциональную зону рекреационного назначения для 
возможности размещения стрелково-стендового комплекса.

2. Собрание указанных публичных слушаний, указанных в пункте 1 
настоящего решения провести 28 октября 2021 года в 16 часов 00 минут, 
местом проведения определить зрительный зал Елизовского районного дома 
культуры, расположенный по адресу: Камчатский край, г. Елизово, 
ул. Рябикова, д. 27.

3. Определить, что предложения и замечания по вопросу публичных 
слушаний, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в 
Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского 
городского поселения в срок до «27» октября 2021 года по адресу: Камчатский 



край, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, тел. 8 (415-31) 7-30-16, факс 8 
(415-31) 6-42-30, e-mail: arch@admelizovo.ru.

4. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний в следующем составе:

- Е.И.Рябцева - Глава Елизовского городского поселения-председатель 
Собрания депутатов Елизовского городского поселения;

- Т.А. Хурина - депутат Собрания депутатов Елизовского городского 
поселения;

- Д.А. Дерябин - депутат Собрания депутатов Елизовского городского 
поселения;

- А.В. Хмельницкий - руководитель Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

- А.Ю. Кашицин - заместитель начальника отдела земельных отношений и 
информационных ресурсов Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Елизовского городского поселения;

- А.С. Чайка - старший инспектор Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава Елизовского городского поселения - 
председатель Собрания депутатов 
Елизовского городского поселения Е.И. Рябцева

mailto:arch@admelizovo.ru

